DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n. 8 del 17/02/2020

Il Responsabile Preposto dell'AC Bari,

- visto il Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Bari-Bat;
- visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Bari-Bat;
- vista la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 19 del 25/10/2019 con la quale è stato approvato il Budget Economico di Gestione 2020 con il relativo Piano Generale delle Attività dell'Ente;
- visto il Regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con procedure in economia;
- vista lo svolgimento dell'evento organizzato dalla Sara Assicurazioni Spa presso l'Hotel Villa Romanazzi Carducci al quale parteciperà l'intera rete di vendita degli Automobile Clubs Pugliesi ed i rispettivi Presidenti e Direttori;
- vista la Convocazione in pari data del Comitato Regionale della Puglia con la partecipazioni dei Presidenti e dei Direttori degli Automobile Clubs di Bari, Brindisi, Foggia, Lecce e Taranto;
- per non arrecare disagi ed inutili spostamenti dei partecipanti al Comitato Regionale, in qualità di Automobile Club ospitante;
- verificata la disponibilità di stanziamento sui competenti capitoli del Budget Economico di Gestione per l'esercizio 2020;

determina

- di far riservare una sala riunioni presso l'Hotel Villa Romanazzi Carducci, gestito dalla Tourexp srl - P.I. 07497270723-, con sede in via G. Capruzzi 326 - Bari (BA) e di imputare il relativo costo di €. 190,00 (centonovantaeuro) al sottoconto CP01090015 - Spese di Rappresentanza del Budget Economico di Gestione 2020. Il durc risulta regolare. Si assegna il CIG ZED2C3ED03

Il Direttore **Dr. Gianluca Leone**